

				LTDA		
COTA RESERVADA 25%						
03	Metronidazol gel vaginal com aplicador, 100mg/g (10%)	Bisnaga 50g	7.313	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	5,80	42.415,40

VALOR: O valor total dos Itens é de **R\$ 169.650,00 (Cento e sessenta e nove mil, seiscentos e cinquenta reais)**

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste **EXTRATO** no **DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM**.

Maceió/AL, 19 de Abril de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Matrícula nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:3F92EAE7

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0194/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.039455/2022.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa, banho e colchões, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **ORTHOVIDA INDÚSTRIA E NEGÓCIOS DIGITAIS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 14.323.297/0001-30, situada na Rua Barão do Rio Branco, nº. 380 – Bairro: Centro – Curvelo/MG – CEP Nº. 35.790-168, perfazendo o valor total de **R\$ 22.113,00 (Vinte e dois mil, cento e treze reais)**.

ITEM – COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR (R\$)	UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)
01	Jogo de lençol infantil, composto por 3 Peças: lençol superior para berço sem elástico, 100% algodão, medindo aproximadamente 1,00m x 1,40m, cores diversas; lençol para berço com elástico, 100% algodão, medindo aproximadamente 1,70cm x 1,30m x 15c , cores diversas; e fronha 100% algodão, medindo aproximadamente 30cm x 40cm	UND	187	ORTHOVIDA / CONFORT		39,00		7.293,00
20	CAPA PARA TRAVESSEIRO IMPERMEÁVEL COM ZÍPER, tamanho 50cm x 70cm x 1cm; 110g. Tecido 100% algodão percal 180 fios.Garantia mínima de 12 (doze) meses	UND	780	ORTHOVIDA / CONFORT		19,00		14.820,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 19 de Abril de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Matrícula nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:EDFBC9D8

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0198/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.039455/2022.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa, banho e colchões, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **MEDIAN COMERCIAL EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 30.141.903/0001-53, situada na Avenida. T-2, nº. 917 - Sala 11 - Quadra 70 - Lote 10 - Bairro Set. Bueno – Goiânia/GO – CEP Nº. 74.210-005, perfazendo o valor total de **R\$ 62.900,00 (sessenta e dois mil, novecentos reais)**.

ITENS – EXCLUSIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
6	Toalha de rosto, 100% algodão, felpuda, dupla face, medindo aproximadamente 0,50m x 0,80m, cores diversas.	Und	315	CLAMATEX clamatex		10,00	3.150,00
24	Colchão de solteiro, revestido com tecido viscose e poliéster, espuma 100% poliuretano, densidade d33, com tratamento anti -acaro, anti -fungo, antialérgico, suportar	Und	239	RENASCEER		250,00	59.750,00

peso de até 100 kg, medida aproximado do colchão (lxc) 0,78 cm x 1,88 cm, altura 17 cm e suas condições deverão estar de acordo com a nbr 13.579 e nbr 13.579 -2. garantia mínima de 12 (doze) meses					
--	--	--	--	--	--

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 19 de Abril de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:189D68EA

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0200/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.039455/2022.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa, banho e colchões, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **OMEGA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 31.354.105/0001-72, situada Rua 13, s/nº. – Quadra 02 - Lote.07 - Casa 02 – Bairro: Residencial Recanto Sonhado - Inhumas/GO – CEP Nº. 75.405-449, perfazendo o valor total de **R\$ 4.320,00 (Quatro mil, trezentos e vinte reais)**.

ITEM – EXCLUSIVO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
08	toalha de mesa retangular, 100% algodão, medindo aproximadamente 1,30m x 2,20m, cores diversas	Und	96	Santana Enxovais		R\$ 45,00	R\$ 4.320,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 19 de Abril de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:5AAD1BB2

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0201/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.039455/2022.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa, banho e colchões, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **HABIB DECORAÇÕES DE ITAJUBÁ LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 03.851.189/0001-14, situada na Rua Doutor Américo de Oliveira, nº. 167 – Loja 01 - Bairro: Centro – Itajubá/MG – CEP Nº. 37.500-061, perfazendo o valor total de **R\$ 3.958,35 (Três mil, novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos)**.

ITEM – EXCLUSIVO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
09	Toalha plástica de mesa quadrada medindo aproximadamente 0,70m x 0,70m. Cores Diversas. Confeccionada em PVC revestido com manta 100% poliéster.	Und	165	Cipatex		R\$ 23,99	R\$ 3.958,35

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 19 de Abril de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER